



केंद्रीय विद्यालय जोधपुर / KENDRIYA VIDYALAYA JODHPUR(DODA)

अधीनस्थ शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार/ Under Ministry of Education, Govt. of India

डोडा, जम्मू और कश्मीर/ Doda – J & K 182202

E-Mail: kvjodhpurdoda@gmail.com

Website : dodajodhpur.kvs.ac.in

KV Code:- 2398

Contact No:-9103074759

Station Code:- 872



पूर्णतः अंशकालिक संविदा आधार पर नियुक्तियां

केंद्रीय विद्यालय जोधपुर डोडा में शैक्षणिक सत्र 2025 -26 के लिए पूर्णतः अंशकालिक संविदा आधार पर विभिन्न पदों के लिए पैनल तैयार करने हेतु आवेदन-पत्र आमंत्रित किए जाते हैं। आवेदन पत्र विद्यालय की वेबसाइट <https://dodajodhpur.kvs.ac.in/>, विद्यालय सूचना पट्ट/ विद्यालय FACEBOOK पेज ((KV JODHPUR DODA)पर उपलब्ध है। शैक्षणिक योग्यता व नियम/शर्तों के लिए केन्द्रीय विद्यालय संगठन की वेबसाइट <https://kvsangathan.nic.in>, पर जाएं। पूर्णरूप से भरा हुआ आवेदन पत्र सभी आवश्यक दस्तावेजों की स्वयं प्रमाणित प्रतिलिपि के साथ पोस्ट/स्वयं द्वारा इस विद्यालय में दिनांक 04/03/2025 शाम 5 बजे तक दिया जा सकता है। इस तिथि के बाद कोई भी आवेदन पत्र स्वीकार नहीं किया जाएगा। एक से अधिक पदों पर आवेदन के लिए अलग-अलग आवेदन भेजें। **प्रेषित किए जाने वाले लिफाफे व फार्म पर पद का नाम अवश्य लिखें।** लिखित परीक्षा एवं साक्षात्कार के बारे में सूचना विद्यालय की वेबसाइट, विद्यालय सूचना पट्ट/ विद्यालय FACEBOOK पेज ((KV JODHPUR DODA) पर प्रकाशित की जाएगी। आवेदन करने वाले सभी अभ्यर्थियों को विद्यालय की वेबसाइट, विद्यालय सूचना पट्ट व विद्यालय FACEBOOK पेज (KV JODHPUR DODA) को दिनांक 04/03/2025 से नियमित देखने की सलाह दी जाती है।

APPOINTMENT ON PART-TIME CONTRACTUAL BASIS

Applications are invited for preparing Panel of the following posts on purely part time/ Contractual basis for the session 2025-26. The application form is available on the Vidyalaya website <https://dodajodhpur.kvs.ac.in/>, Vidyalaya Facebook page (KV JODHPUR DODA)/School Notice Board and it can also be obtained from School premises on all working days. Detailed description of educational qualifications and terms /conditions is available on the website of Kendriya Vidyalaya Sangathan <https://kvsangathan.nic.in>. The fully filled application form along with self-attested documents must reach this Vidyalaya latest by 04/03/2025 till 5 PM. The application form may be sent by Post/Hand. The application received after last date, will not be accepted. Candidate has to send separate application form along with supportive documents for each post and write the name of the post on the top of the Envelope/Form. The date of interview/written test will be intimated on Vidyalaya Website/Vidyalaya Notice board/Facebook page. For this the candidates are advised to visit Vidyalaya Website and other school social media handles regularly from 04/03/2025.

सं.	पदनाम	विषय
1	प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक (TGT)	अंग्रेजी, हिन्दी, गणित, संस्कृत, विज्ञान, सामाजिक-विज्ञान (English, Hindi, Mathematics, Sanskrit, Science, Social - Science) नोट : स्नातक के तीनों वर्षों की अंकतालिका संलग्न करें।
2	प्राथमिक शिक्षक (PRT)	PRT (JBT/STC/BTC/D.El.Ed/D. Ed etc should Apply)
3	गतिविधि शिक्षक / कोच (Activity Teachers / Coaches)	खेलकूद कोच, संगीत कोच, कंप्यूटर अनुदेशक (Sports Coach, Music Coach, Computer Instructor)
4	विशेष शिक्षक (Special Educator)	विशेष शिक्षक (Special Educator)

प्राचार्य/Principal